様式第１号（第９条関係）

川島町空き家活用ローン利子補給金交付申請書

年  月  日

川島町長 あて

（申請者）住  所

氏  名

電話番号

川島町空き家活用ローン利子補給金の交付を受けたいので、川島町空き家活

用ローン利子補給事業実施要綱第９条の規定により次のとおり申請します。

所 有 者 等

住 所

氏 名

申請者との続柄 □本人 □その他（      ）

対象空き家所在地 川島町

借入先金融機関

借入金額       円 借 入 日 年  月  日

返済回数       回 毎月の返済日  年  月  日

□対象者の要件を確認するために必要な私の住民票、市町村税等の納付状況等の情報

□金融機関から借り受けた空き家活用ローンの実行及び返済状況等の情報

□相続人及び利害関係者全員の同意

上記３点について、町が、私の在住する市区町村、融資取扱金融機関又は

その他関係者等に照会し、その照会先が情報を提供することを承諾します。

 氏名（自署）

 ※添付書類 川島町空き家活用ローン利子補給事業実施計画書（様式第２号）